[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2015 г.                                                                                           № 2812

Невинномысск

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации города Невинномысска, утвержденный постановлением главы города Невинномысска от 24 августа 2007 г. № 2011
В связи с кадровыми изменениями,  постановляю:
Внести в состав комиссии  по  делам   несовершеннолетних и защите     их прав   при   администрации   города   Невинномысска,   утвержденный   постановлением   главы   города   Невинномысска   от   24  августа    2007 г.  № 2011 «О  создании  комиссии  по  делам  несовершеннолетних  и защите их  прав  при администрации   города   Невинномысска» (с  изменением,   внесенным  постановлением   администрации   города   Невинномысска  от  01 октября 2015 г. № 2325) (далее  –  комиссия),  следующие  изменения:

исключить из состава комиссии Терещенко С.С.;
включить   в  состав  комиссии   Кравченко  Станислава   Юрьевича - старшего оперуполномоченного по особо важным делам Невинномысского   межрайонного     отдела     Управления        Федеральной         службы       Российской    Федерации    по   контролю  за   оборотом   наркотиков по Ставропольскому краю (по согласованию).
Глава администрации

города Невинномысска                                                                        В.П. Шестак